
Høringsliste til  
Vejledning om administration af transportkorridorerne i hovedstadsområdet 

 
 

Ministerier & Styrelser: E-mailadresser: 
Miljøstyrelsen mst@mst.dk 
Skov- og Naturstyrelsen sns@sns.dk 
Ministeriet for Fødevare, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk 
Naturklagenævnet nkn@nkn.dk 
Klima- og Energiministeriet kemin@kemin.dk 
Energistyrelsen ens@ens.dk 
Transportministeriet trm@trm.dk 
Vejdirektoratet vd@vd.dk 
Trafikstyrelsen info@trafikstyrelsen.dk 
Banedanmark banedanmark@bane.dk 
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 
Indenrigs- og Socialministeriet ism@ism.dk 
Justitsministeriet jm@jm.dk 
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling vtu@vtu.dk 
Forsknings- og Innovationsstyrelsen fi@fi.dk 
It- og Telestyrelsen itst@itst.dk 
Økonomi- og Erhvervsministeriet oem@oem.dk 

Berørte kommuner i hovedstadsområdet  
Allerød Kommune kommunen@alleroed.dk 
Ballerup Kommune balkom@balk.dk 
Brøndby Kommune brondby@brondby.dk 
Dragør Kommune dragoer@dragoer.dk 
Egedal Kommune kommune@egekom.dk 
Fredensborg Kommune fredensborg@fredensborg.dk 
Greve Kommune raadhus@greve.dk 
Helsingør Kommune mail@helsingor.dk 
Hillerød Kommune hillerod@hillerod.dk 
Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk 
Høje-Tåstrup Kommune kommune@htk.dk 
Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk 
Køge Kommune raadhus@koege.dk 
Lejre Kommune post@lejre.dk 
Roskilde Kommune post@roskilde.dk 
Solrød Kommune kommune@solrod.dk 
Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk 
Vallensbæk Kommune raadhus@vallensbaek.dk 

Øvrige kommuner i hovedstadsområdet  
Albertslund albertslund@albertslund.dk 
Frederiksberg raadhuset@frederiksberg.dk 
Frederikssund epost@frederikssund.dk 
Furesø furesoe@furesoe.dk 
Gentofte gentofte@gentofte.dk 
Gladsaxe kommunen@gladsaxe.dk 
Glostrup glostrup.kommune@glostrup.dk 
Gribskov gribskov@gribskov.dk 
Halsnæs mail@halsnaes.dk 
Herlev herlev@herlev.dk 



Hørsholm kommunen@horsholm.dk 
København  info@okf.kk.dk 
Lyngby-Taarbæk lyngby@tk.dk 
Rudersdal rudersdal@rudersdal 
Rødovre rk@rk.dk 
Stevns stevns@stevns.dk 

Foreninger, organisationer mv.:  
Akademiet for de tekniske Videnskaber atv@atv.dk 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 
Akademisk Arkitektforening aa@aa-dk.dk 
Arkitektskolen i Århus a@aarch.dk 
Brancheorganisationen GTS info@gts-net.dk 
Bygningskultur Danmark info@bygningskultur 
Danmarks Miljøundersøgelser dmu@dmu.dk 
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 
Danmarks Tekniske Universitet dtu@dtu.dk 
Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk 
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk 
Dansk Energi de@danskenergi.dk 
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Golf Union info@dgu.org 
Dansk Industri di@di.dk 
Dansk Landbrug dl@dansklandbrug.dk 
Danske Regioner regioner@regioner.dk 
Danske Fjernvarmeværkers Forening mail@danskfjernvarme.dk 
Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org 
Det Økologiske Råd & Selskab info@ecocouncil.dk 
DONG info@dongenergy.com 
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk 
Energinet.dk info@energinet.dk 
FAB – Foreningen af byplanlæggere post@fabnet.dk 
Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk 
Foreningen af Bæredygtige Byer og Bygninger jf@greencities.eu 
Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 
Godkendt Teknologisk Service – GTS info@gts-online.dk 
Greenpeace Danmark info@nordic.greenpeace.org 
HTSI hoeringssager@htsi.dk 
Ingeniørforeningen IDA ida@ida.dk 
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 
Kulturarvstyrelsen post@kulturarv.dk 
Kunstakademiets Arkitektskole arkitektskolen@karch.dk 
Landbrugsrådet landbrugsraadet@landbrug.dk 
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 
Landsbyrådet sejet@landsbyraad.dk 
Landsforeningen af Landsbysamfund  ole@lal.dk 
Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur mail@byogland.dk 
Nordicom nordicom@nordicom.dk 
Miljøbevægelsen NOAH noah@noah.dk 
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk 
Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk 
Realkreditrådet rkr@rkr.dk 



RUC – Roskilde Universitetscenter ruc@ruc.dk 
Skov & Landskab (KVL) sl@life.ku.dk 
Statens Byggeforskningsinstitut sbi@sbi.dk 
Teknologirådet tekno@tekno.dk 
Vattenfall hansjorgen.jensen@vattenfall.com 
Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk 
Aalborg Universitet aau@aau.dk 
Aarhus Universitet au@au.dk 
Niels Jørgen Langkilde langkilde@ccn2009.org 
Steinar Bakke stba@fredensborg.dk 
 


